DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000439 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de junho de 2019 Ano 3

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 071/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 056/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 005/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: S4 – PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ Nº: 08.047.906/0001-73.

OBJETO: Prestação de serviços de um show musical, com apresentação da dupla João Bosco e Vinícius, nos
festejos juninos de 2019, que será realizado no dia 23 de junho de 2019 em Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

ASSINATURA: 20/05/2019.

VIGÊNCIA: 28/06/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 07.01.000 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.019 – Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 00
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BB63FFBD62BD8484D887254BDA89C98F

		2019-06-19T16:56:50-0300